Coordenadas UTM dos pontos: (P1) Coordenadas UTM Zona 24S: E: 

0288933 N: 9512052; (P2) Coordenadas UTM Zona 24S: E: 0288959 

N: 9512054; (P3) Coordenadas UTM Zona 24S: E: 0288964 N: 

9512003; (P4) Coordenadas UTM Zona 24S: E: 0288939 N: 9512000, 

perfazendo uma área de 1.327m² (mil, trezentos e vinte e sete 

metros quadrados). 

Parágrafo único. A autorização da doação do imóvel é condicionada 

à finalidade de construção de um auditório/centro de convenções, não 

podendo ser dada destinação diversa, sob pena de serem adotadas 

as medidas administrativas e/ou judiciais cabíveis no sentido de